INDICAÇÃO Nº 00694/2007
Solicita instalação de guias e sarjetas na Rua Tucumã, Bairro Taipas de Pedra, Distrito de Mailasqui.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a instalação de guias e sarjetas na Rua Tucumã, Bairro Taipas de Pedra, Distrito de Mailasqui.
JUSTIFICATIVA:

Trata-se de reivindicação antiga e justa dos moradores do local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de julho de 2007.
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 03766/2007